Российская Федерация

         Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района

                                           Алтайского края

                                                 РЕШЕНИЕ

15 апреля 2015                                № 91

с.Волчно-Бурлинское

О продлении полномочий главы

Администрации сельсовета

    В соответствии с Федеральными  законами от 2 октября 2012 года № 157-

ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях»

и Федеральный закон « Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме  граждан РФ», от  6 октября 2003года №131 ФЗ»

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчно-

Бурлинский  сельсовет  Крутихинского района Алтайского края, решением

Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов от 25 марта 2010  года №3

« О признании полномочий  депутатов по округам и правомочности Волчно-

Бурлинского сельского Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Продлить срок полномочий главы Администрации сельсовета Пухначева

Александра Алексеевича на срок полномочий Волчно-Бурлинского сельского

Совета депутатов пятого созыва ( до дня начала работы представительного

органа поселения нового созыва).

2. Заключить с главой Администрации Пухначевым А.А. письменное

соглашение являющееся неотъемлемой частью контракта.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Администрации сельсовета.

5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            В.В.Дюхин